
PEREIRA —RISARALDA

 

.

ALCALDIA MUNICIPAL 952 2 4 OCT 20…

DECRETO No. DE

r el cual se hace un traslado en el Presupuesto de Gastos del Municipio de Pereira correspondiente a

la presente vigencia fiscal del año 2011. (Decreto de liquidación No 1424/2010)

EL ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades legales, en especial las conferidas por el

Articulo 73 del Acuerdo 118 de 1996

DECRETA:

Artículo1º. Efectuar ei siguiente traslado presupuestal por valor de DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE

MILLONES DE PESOS, ($267.000.000) dentro del Grupo de Gastos 1. FUNCIONAMIENTO y 2.

SERVICIO DEUDA del anexo del Decreto de Liquidación del Presupuesto de la presente vigencia

ñscal, correspondiente a las secciones 03 Secretaría de Desarroilo Administrativo y 06 Secretaría de

Hacienda y Finanzas Públicas. así:

CREDITOS

SECCION 03 - SECRETARIA DE DESARROLLO ADMINISTRATIVO

1.1.1.0.15 Otras prestaciones $ 97.000.000

SECCION 06 - SECRETARIA DE HACIENDA Y FINANZAS PÚBLICAS

2.1.1 .1.15 Leasing de Occidente $170.000.000

CONTRACREDITOS 
SECCION 03 - SECRETARIA DE DESARROLLO ADMINISTRATIVO

1…1.1.0.09 Jomales $ 97.000.000

SECCION 06 - SECRETARIA DE HACIENDA Y FINANZAS PÚBLICAS

2.1 .2.1 .1 5 Leasing de Occidente $ 38.000.000

2.1 .2.1 .16 Nuevos Créditos Ptan de Desarrollo 2008-2011 $ 38.500.000

2 1.2 1 17 La Promotora Sustitución $ 93.500.000

Artículo 2º. El presente decreto rige a partir de la fecha de su expedición.

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE

Dado en Pereira a los.

2 4 OCT ZUIII

 

L,,

ISRAEL ALBERTO LON ONO LONDONO BIO MORENDGMTAKP

Aicalde Municipal Secretario de Hacienda y Fínanza úblicas

¿¿…L .la f…¿ºuºn

LUZ D ESCOBAR DE ROBLEDO JORG HE N AVIRIA BERRIO

Secretaria Jur dica Subse retario & A untos Financieros

Elaboió; Ro…-mg Gailego G.

Prof Especializado

 

DBHI (6) 324 80 00

Cra 7 [101855 Paaci0 rr… .|¡:.

Pere¡ra Risaralda

U
J
L
U
L
U
.
D
E
F
B
I
F
6
.
Q
O
U
.
C
O

   


